
 
UCHWAŁA NR XXIII/228/08 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia  29 kwietnia 2008 roku 

 
 

 
w sprawie wyrażenia woli do zawarcia porozumienia pomiędzy Generalną Dyrekcją Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie a Gminą Miastem Ełk w sprawie partycypacji w 
kosztach przebudowy ulicy Przemysłowej w Ełku na odcinku od ulicy Krzemowej do ulicy 
Suwalskiej. 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 i  art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2  
pkt 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 
115 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych                       
i Autostrad Oddział w Olsztynie w sprawie "partycypacji w kosztach przebudowy ulicy 
Przemysłowej na odcinku od ulicy Krzemowej do ulicy Suwalskiej w zakresie modernizacji 
istniejącego oświetlenia". 
 

§ 2 
 
Sposób realizacji zadań dotyczących przebudowy ul. Przemysłowej w Ełku określony 
zostanie w drodze stosownego porozumienia, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
           Waldemar Paweł Pieńkowski 
 

 
 
 
 
 
 


